
２０１１年１１月　レース結果

【後期年間総合成績はこちらから】
【前期年間総合成績はこちらから】

ROUND： #11-10 RACE DATE： H23.11.27
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: OZZ ＴＹＣ

POS S N BOAT NAME TYPE TCF F POS FIN TIME REQ TIME REQ SEC COR TIME NOTE PEN

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H23.11.27

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6241 S.CHACHAMAR SYDNY 32 0.876 3 12:14:08 1:14:08 4448 3896 1.0
2 4333 MERAMI Swing31 0.825 5 12:19:30 1:19:30 4770 3935 1.0
3 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 2 12:10:32 1:10:32 4232 4215 1.0
4 3801 TRU BLU N/M5 1 034 1 12:09:49 1:09:49 4189 4331 1 04 3801 TRU BLU N/M5 1.034 1 12:09:49 1:09:49 4189 4331 1.0
5 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 4 12:19:12 1:19:12 4752 4552 1.0
6 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 6 12:24:11 1:24:11 5051 4581 1.0
7 1800 TENTOMUSI Y31 S 0.819 7 12:33:50 1:33:50 5630 4611 1.0
8 4454 ZEPHIR 2 DEH 36 0.950 8 NoEnt 1.08 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 8 NoEnt 1.0
9 5366 SEIUN V MUM36 1.051 9 NoEnt 1.0
10 5871 SAKURA 1D35 1.057 10 NoEnt 1.0

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
ROUND： #11-10 RACE DATE： H23.11.27

COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: OZZ ＴＹＣ
POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6271 PERSIAN Dou 30 0 766 1 12:26:23 1:26:23 5183 3970 1 0

H23.11.28

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT

1 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 1 12:26:23 1:26:23 5183 3970 1.0
2 6026 ARCHELON Hanse 311 0.765 2 12:28:33 1:28:33 5313 4064 1.0
3 4058 INFINI Yok 29 0.751 3 12:32:24 1:32:24 5544 4164 1.0
4 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 4 12:38:05 1:38:05 5885 4443 1.0
5 **** KAIHIME First285 0.670 5 NoEnt 1.05 **** KAIHIME First285 0.670 5 NoEnt 1.0
6 4233 OZZ4 Aukret26 0.714 6 NoEnt 1.0
7 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 7 NoEnt 1.0
8 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 8 NoEnt 1.0



２０１１年１０月　レース結果

ROUND： #11-10 RACE DATE： H23.10.23
COURSE: 2 START TIME： 10:30:00 COMMITEE: SUN LUCK ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4333 MERAMI Swing31 0.825 4 12:24:43 1:54:43 6883 5678 1.0
2 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 1 12:10:31 1:40:31 6031 6007 1.0
3 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 3 12:18:43 1:48:43 6523 6249 1.0
4 3801 TRU BLU N/M5 1.034 2 12:13:58 1:43:58 6238 6450 1.0
5 1800 TENTOMUSI Y31 S 0.819 5 NoEnt 1.0
6 6241 S.CHACHAMAR SYDNY 32 0.876 6 NoEnt 1.0
7 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 7 NoEnt 1.0
8 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 8 NoEnt 1.0
9 5366 SEIUN V MUM36 1.051 9 NoEnt 1.0
10 5871 SAKURA 1D35 1.057 10 NoEnt 1.0

ROUND： #11-10 RACE DATE： H23.10.23
COURSE: 2 START TIME： 10:30:00 COMMITEE: SUN LUCK ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4233 OZZ4 Aukret26 0.714 5 12:38:01 2:08:01 7681 5484 1.0
2 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 1 12:30:48 2:00:48 7248 5523 1.0
3 4058 INFINI Yok 29 0.751 3 12:34:07 2:04:07 7447 5593 1.0
4 6026 ARCHELON Hanse 311 0.765 2 12:33:25 2:03:25 7405 5665 1.0
5 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 4 12:34:50 2:04:50 7490 5737 1.0
6 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 6 12:42:25 2:12:25 7945 5998 1.0
7 **** KAIHIME First285 0.670 7 NoEnt 1.0
8 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 8 NoEnt 1.0

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H23.10.23

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
H23.10.23

【後期年間総合成績はこちらから】
【前期年間総合成績はこちらから】



２０１1年９月　レース結果

【後期年間総合成績はこちらから】
【前期年間総合成績はこちらから】

ROUND： #11-9 RACE DATE： H23.9.25
COURSE: 3 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: ARCHELON ＴＹＣ

POS S N BOAT NAME TYPE TCF F POS FIN TIME REQ TIME REQ SEC COR TIME NOTE PEN

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H23.9.25

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4333 MERAMI Swing31 0.825 4 12:25:10 1:25:10 5110 4216 1.0
2 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 1 12:13:15 1:13:15 4395 4377 1.0
3 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 3 12:24:25 1:24:25 5065 4594 1.0
4 1800 TENTOMUSI Y31 S 0 819 6 12:34:52 1:34:52 5692 4662 1 04 1800 TENTOMUSI Y31 S 0.819 6 12:34:52 1:34:52 5692 4662 1.0
5 3801 TRU BLU N/M5 1.034 2 12:16:50 1:16:50 4610 4767 1.0
6 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 5 12:29:25 1:29:25 5365 5140 1.0
7 6241 S.CHACHAMAR SYDNY 32 0.876 7 NoEnt 1.0
8 4454 ZEPHIR 2 DEH 36 0.950 8 NoEnt 1.08 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 8 NoEnt 1.0
9 5366 SEIUN V MUM36 1.051 9 NoEnt 1.0
10 5871 SAKURA 1D35 1.057 10 NoEnt 1.0

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
ROUND： #11-9 RACE DATE： H23.9.25

COURSE: 3 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: ARCHELON ＴＹＣ
POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0 762 1 12:27:50 1:27:50 5270 4016 1 0

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
H23.9.26

1 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 1 12:27:50 1:27:50 5270 4016 1.0
2 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 2 12:29:17 1:29:17 5357 4045 1.0
3 4233 OZZ4 Aukret26 0.714 3 12:41:49 1:41:49 6109 4362 1.0
4 **** KAIHIME First285 0.670 4 NoEnt 1.0
5 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 5 NoEnt 1.05 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 5 NoEnt 1.0
6 4058 INFINI Yok 29 0.751 6 NoEnt 1.0
7 6026 ARCHELON Hanse 311 0.765 7 NoEnt 1.0
8 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 8 NoEnt 1.0



２０１1年７月　レース結果
【前期年間総合成績はこちらから】
【後期年間総合成績はこちらから】

ROUND： #11-7 RACE DATE： H23.7.17
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: TRU BLU ＴＹＣ

POS S-No BOAT NAME TYPE TCF F POS FIN TIME REQ TIME REQ SEC COR TIME NOTE PEN

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H23.7.17

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6241 S.CHACHAMAR SYDNY 32 0.876 1 12:05:33 1:05:33 3933 3445 1.0
2 4333 MERAMI Swing31 0.825 2 12:10:22 1:10:22 4222 3483 1.0
3 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 3 12:13:54 1:13:54 4434 4022 1.0
4 1800 TENTOMUSI Y31 S 0.819 4 NoEnt 1.0
5 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 5 NoEnt 1.0
6 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 6 NoEnt 1.0
7 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 7 NoEnt 1.0
8 3801 TRU BLU N/M5 1.034 8 NoEnt 1.0
9 5366 SEIUN V MUM36 1 051 9 NoEnt 1 09 5366 SEIUN V MUM36 1.051 9 NoEnt 1.0
10 5871 SAKURA 1D35 1.057 10 NoEnt 1.0

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
ROUND： #11-7 RACE DATE： H23.7.17

COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: TRU BLU ＴＹＣ
POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4058 INFINI Yok 29 0.751 2 12:15:03 1:15:03 4503 3382 1.0
2 4233 OZZ4 Aukret26 0 714 4 12:19:44 1:19:44 4784 3416 1 0

H23.9.10

2 4233 OZZ4 Aukret26 0.714 4 12:19:44 1:19:44 4784 3416 1.0
3 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 1 12:14:30 1:14:30 4470 3420 1.0
4 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 3 12:16:05 1:16:05 4565 3447 1.0
5 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 5 12:34:37 1:34:37 5677 4349 1.0
6 **** KAIHIME First285 0.670 6 NoEnt 1.06 KAIHIME First285 0.670 6 NoEnt 1.0
7 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 7 NoEnt 1.0
8 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 8 NoEnt 1.0



２０１1年６月　レース結果

ROUND： #11-6 RACE DATE： H23.6.26
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: 青雲 ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4333 MERAMI Swing31 0.825 5 12:07:40 1:07:40 4060 3350 1.0
2 6241 S.CHACHAMAR SYDNY 32 0.876 2 12:05:47 1:05:47 3947 3458 1.0
3 1800 TENTOMUSI Y31 S 0.819 6 12:12:48 1:12:48 4368 3577 1.0
4 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 4 12:06:37 1:06:37 3997 3625 1.0
5 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 3 12:06:33 1:06:33 3993 3977 1.0
6 3801 TRU BLU N/M5 1.034 1 12:03:10 1:03:10 3790 4703 1.2
7 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 7 NoEnt 1.0
8 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 8 NoEnt 1.0
9 5366 SEIUN V MUM36 1.051 9 NoEnt 1.0
10 5871 SAKURA 1D35 1.057 10 NoEnt 1.0

ROUND： #11-6 RACE DATE： H23.6.26
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: 青雲 ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4233 OZZ4 Aukret26 0.714 5 12:13:17 1:13:17 4397 3139 1.0
2 4058 INFINI Yok 29 0.751 2 12:12:22 1:12:22 4342 3261 1.0
3 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 1 12:11:17 1:11:17 4277 3272 1.0
4 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 3 12:12:43 1:12:43 4363 3294 1.0
5 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 4 12:13:00 1:13:00 4380 3355 1.0
6 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 6 12:15:19 1:15:19 4519 4132 1.2
7 **** KAIHIME First285 0.670 7 NoEnt 1.0
8 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 8 NoEnt 1.0

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H23.6.26

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
H23.6.27

【前期年間総合成績はこちらから】



２０１1年５月　レース結果

ROUND： #11-5 RACE DATE： H23.5.22
COURSE: S START TIME： 10:30:00 COMMITEE: MERAMI ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 1 11:27:27 0:57:27 3447 3433 1.0
2 6241 S.CHACHAMAR SYDNY 32 0.876 3 11:38:09 1:08:09 4089 3582 1.0
3 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 4 11:39:28 1:09:28 4168 3780 1.0
4 3801 TRU BLU N/M5 1.034 2 11:32:12 1:02:12 3732 3859 1.0
5 1800 TENTOMUSI Y31 S 0.819 5 11:49:02 1:19:02 4742 3884 1.0
6 4333 MERAMI Swing31 0.825 6 NoEnt 1.0
7 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 7 NoEnt 1.0
8 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 8 NoEnt 1.0
9 5366 SEIUN V MUM36 1.051 9 NoEnt 1.0
10 5871 SAKURA 1D35 1.057 10 NoEnt 1.0

ROUND： #11-5 RACE DATE： H23.5.22
COURSE: S START TIME： 10:30:00 COMMITEE: MERAMI ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 2 11:43:27 1:13:27 4407 3327 1.0
2 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 1 11:43:04 1:13:04 4384 3358 1.0
3 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 3 11:50:41 1:20:41 4841 3703 1.0
4 **** KAIHIME First285 0.670 4 NoEnt 1.0
5 4233 OZZ4 Aukret26 0.714 5 NoEnt 1.0
6 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 6 NoEnt 1.0
7 4058 INFINI Yok 29 0.751 7 NoEnt 1.0
8 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 8 NoEnt 1.0

＊ 今回はヤマハマリーナとの共催レースです。

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H23.5.29

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
H23.5.30

【前期年間総合成績はこちらから】



２０１1年４月　レース結果

ROUND： #11-4 RACE DATE： H23.4.24
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: sakura ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 4333 MERAMI Swing31 0.825 3 12:27:17 1:27:17 5237 4321 1.0
2 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 2 12:16:00 1:16:00 4560 4542 1.0
3 3801 TRU BLU N/M5 1.034 1 12:14:36 1:14:36 4476 4628 1.0
4 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 4 12:27:22 1:27:22 5242 5022 1.0
5 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 5 DNF 1.0
6 1800 TENTOMUSI Y31 S 0.819 6 NoEnt 1.0
7 6241 S.CHACHAMAR SYDNY 32 0.876 7 NoEnt 1.0
8 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 8 NoEnt 1.0
9 5366 SEIUN V MUM36 1.051 9 NoEnt 1.0
10 5871 SAKURA 1D35 1.057 10 NoEnt 1.0

ROUND： #11-4 RACE DATE： H23.4.24
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: sakura ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 2 12:36:13 1:36:13 5773 4422 1.0
2 4058 INFINI Yok 29 0.751 3 12:40:36 1:40:36 6036 4533 1.0
3 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 4 12:43:18 1:43:18 6198 4741 1.0
4 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 1 12:35:15 1:35:15 5715 5178 1.2
5 4233 OZZ4 Aukret26 0.714 5 DNF 1.0
6 **** KAIHIME First285 0.670 6 NoEnt 1.0
7 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 7 NoEnt 1.0
8 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 8 NoEnt 1.0

＊ SAIL FISHのペナルティはフライングのため２０％増し

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H23.4.25

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
H23.4.25



２０１１年３月 レース結果２０１１年３月　レ ス結果

ROUND： #11-03 RACE DATE： H23.3.27
COURSE: START TIME COMMITEE: ＴＹＣ

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H23.3.27

COURSE: START TIME： COMMITEE: ＴＹＣ
POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN

自粛のためノ レ スとなりまし

ＵＲ CLASS Ｂ RACE RESULT

自粛のためノーレースとなりまし

ROUND： #11-03 RACE DATE： H23.3.27
COURSE: START TIME： COMMITEE: ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN

H23.3.27

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT

自粛のためノーレースとなりまし自粛のためノーレースとなりまし



２０１1年２月　レース結果

ROUND： #11-2 RACE DATE： H23.2.27
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: kaihime ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 1 12:05:56 1:05:56 3956 3940 1.0
2 4333 MERAMI Swing31 0.825 4 12:19:41 1:19:41 4781 3944 1.0
3 3801 TRU BLU N/M5 1.034 2 12:05:57 1:05:57 3957 4092 1.0
4 6241 S.CHACHAMAR SYDNY 32 0.876 3 12:17:57 1:17:57 4677 4097 1.0
5 1800 TENTOMUSI Y31 S 0.819 6 12:23:40 1:23:40 5020 4111 1.0
6 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 5 12:22:03 1:22:03 4923 4465 1.0
7 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 7 NoEnt 1.0
8 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 8 NoEnt 1.0
9 5366 SEIUN V MUM36 1.051 9 NoEnt 1.0
10 5871 SAKURA 1D35 1.057 10 NoEnt 1.0

ROUND： #11-2 RACE DATE： H23.2.27
COURSE: 2 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: kaihime ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 1 12:19:42 1:19:42 4782 3663 1.0
2 4058 INFINI Yok 29 0.751 3 12:25:10 1:25:10 5110 3838 1.0
3 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 2 12:24:07 1:24:07 5047 3846 1.0
4 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 4 12:26:54 1:26:54 5214 3989 1.0
5 4233 OZZ4 Aukret26 0.714 5 12:38:33 1:38:33 5913 4222 1.0
6 **** KAIHIME First285 0.670 6 NoEnt 1.0
7 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 7 NoEnt 1.0
8 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 8 NoEnt 1.0

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H23.2.27

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
H23.3.3



２０１1年1月　レース結果

ROUND： #11-1 RACE DATE： H23.1.23
COURSE: 1 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: SAIL FISH ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6383 MIWA SYDNY 36 0.996 2 12:53:44 1:53:44 6824 6797 1.0
2 4333 MERAMI Swing31 0.825 3 13:18:58 2:18:58 8338 6879 1.0
3 1800 TENTOMUSI Y31 S 0.819 5 13:22:49 2:22:49 8569 7018 1.0
4 5871 SAKURA 1D35 1.057 1 12:52:34 1:52:34 6754 7139 1.0
5 6241 S.CHACHAMAR SYDNY 32 0.876 4 13:20:59 2:20:59 8459 7410 1.0
6 5813 SUN LUCK JV 9.6 0.907 6 13:33:29 2:33:29 9209 8353 1.0
7 4454 ZEPHIR　2 DEH 36 0.950 7 NoEnt 1.0
8 3524 FOORAI　3 Y33 S 0.958 8 NoEnt 1.0
9 3801 TRU BLU N/M5 1.034 9 NoEnt 1.0
10 5366 SEIUN V MUM36 1.051 10 NoEnt 1.0

ROUND： #11-1 RACE DATE： H23.1.23
COURSE: 1 START TIME： 11:00:00 COMMITEE: SAIL FISH ＴＹＣ

POS S-No. BOAT NAME TYPE TCF F.POS FIN.TIME REQ.TIME REQ.SEC COR.TIME NOTE PEN
1 6026 ARUKERON Hanse 311 0.765 1 13:33:27 2:33:27 9207 7043 1.0
2 3932 LE SOLEIL 3 Y30 S2 0.762 2 13:36:50 2:36:50 9410 7170 1.0
3 4058 INFINI Yok 29 0.751 4 13:39:09 2:39:09 9549 7171 1.0
4 6271 PERSIAN Dou 30 0.766 3 13:37:09 2:37:09 9429 7223 1.0
5 4233 OZZ4 Aukret26 0.714 5 14:03:00 3:03:00 10980 7840 1.0
6 **** KAIHIME First285 0.670 6 NoEnt 1.0
7 5194 I MY ME Y30 ST 0.747 7 NoEnt 1.0
8 **** SAIL FISH Y30 ST 0.755 8 NoEnt 1.0

ＵＲ CLASS:Ａ RACE RESULT
H23.1.23

ＵＲ CLASS:Ｂ RACE RESULT
H23.3.3




